
 

UniMeC - II. etapa - kácení dřevin Stránka 1 z 3  

 

Oznámení o výběru dodavatele 

vyhotovené v souladu s ust. § 123, z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu na služby  

 

Veřejná zakázka malého rozsahu „UniMeC - II. etapa - kácení dřevin“ 

 

Zadavatel: Univerzita Karlova  

 Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

 Dotčená součást: Lékařská fakulta v Plzni 

 Sídlo součásti: Husova 654/3, 301 00 Plzeň 

 IČ: 00216208 

 DIČ: CZ00216208 

 

Osoba pověřená zastupováním zadavatele ve veřejné zakázce na základě 

příkazní smlouvy: 

 

Zástupce: Mgr. Vladimír Kolář, advokát 

Kontaktní adresa: Boettingerova 26, 301 00 Plzeň 

IČ : 71467114 

Telefon: +420 377 223 663 

e-mail: kolar@skkol.cz 

Zástupce je oprávněn činit za zadavatele veškeré právní jednání vztahující se k veřejné zakázce 

malého rozsahu vyjma provedení výběru dodavatele, vyloučení účastníka z účasti ve veřejné zakázce, 

zrušení veřejné zakázky, rozhodnutí o námitkách a uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem.  

 

Zakázka byla zadána jako veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná mimo režim ZZVZ.  

 

Zadavatel tímto v souladu s § 123, ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla 

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, je dodavatel:  

 

Ing. Josef Boháč 

IČ 06184944 

se sídlem Rabštejnská 39, 323 00 Plzeň 

  

mailto:kolar@skkol.cz


 

UniMeC - II. etapa - kácení dřevin Stránka 2 z 3  

V rámci zadávacího řízení byly nabídky hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti hodnocené 

podle nejnižší nabídkové ceny.  

Výsledek hodnocení: 

Pořadí:  uchazeč:    nabídková cena: 

1.  Ing. Josef Boháč    317.000,- Kč bez DPH 

2.  PPN group s.r.o.    540.000,- Kč bez DPH 

3.  HELPING VÝŠKOVÉ PRÁCE s.r.o. 580.000,- Kč bez DPH  

 

V souladu s § 123 ZZVZ Zadavatel dále uvádí: 

 

Zpráva o hodnocení nabídek 

Při hodnocení nabídek byl zadavatelem vybrán uchazeč, který předložil nabídku obsahující nejnižší 

nabídkovou cenu v souladu s podmínkami zadávacího řízení.  

 

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci: 

čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti podle ust. § 74 ZZVZ a profesní způsobilosti podle 

ust. § 77 ZZVZ.  

seznam dokladů prokazující údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace dle 

§ 79 ZZVZ: 

seznam služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením veřejné zakázky včetně 

uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele v souhrnné hodnotě minimálně 

200.000,- Kč bez DPH spočívající v kácení dřevin nebo těžební činnosti, který zahrnuje tyto služby:  

• kácení stromů pro obec Borovno v období od 10. 8. 2017 do 11. 8. 2017 v hodnotě 12.000,- Kč bez 

DPH 

• kácení a prořez stromů pro obec Heřmanova Huť od 25. 6. 2017 do 22. 8. 2017 v hodnotě 31.300,- 

Kč bez DPH 

• kácení stromů pro společnost Stolzle - UNION, s.r.o., od 9. 8. 2017 do 15. 8. 2017 v hodnotě 

20.800,- Kč bez DPH 

• kácení a prořez stromů pro obec Heřmanova Huť od 8. 7. 2017 do 24. 8. 2017 v hodnotě 27.800,- 

Kč bez DPH 

• kácení stromů pro Lesy ČR, s.p., od 14. 9. 2017 do 22. 9. 2017 v hodnotě 225.880,- Kč bez DPH 

• kácení stromů pro UK, Lékařskou fakultu v Plzni, od 3. 10. 2017 do 13. 10. 2017 v hodnotě 

18.500,- Kč bez DPH 

• kácení stromů pro Lesy ČR, s.p., od 6. 11. 2017 do 10. 11. 2017 v hodnotě 31.000,- Kč bez DPH 

 

Doklady podle ust. § 123 písm. b bod 3. a 4. ZZVZ nebyly požadovány. 

 



 

UniMeC - II. etapa - kácení dřevin Stránka 3 z 3  

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 

Nabídky byly hodnoceny v souladu se zadávacími podmínkami dle jediného hodnotícího kritéria, 

ekonomické výhodnosti nabídky reprezentované nejnižší nabídkovou cenou. Z tohoto důvodu je 

vybraným uchazečem uchazeč, jehož nabídka obsahuje nejnižší nabídkovou cenu ze všech 

hodnocených nabídek.  

 

Poučení 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele nelze podat námitky podle ustanovení § 241 a násl. ZZVZ, 

neboť toto zadávací řízení nepodléhá režimu ZZVZ.   

Přílohou tohoto oznámení je Zpráva o hodnocení nabídek ze dne 24. 11. 2017. 

 

 

V Plzni dne 24. 11. 2017 

 

 

 

 

 

 

........................................................... 

prof. MUDr. Boris Kreuzberg, CSc. 

děkan Lékařské fakulty v Plzni 


		2017-11-24T10:37:20+0100
	MUDr. Boris Kreuzberg




